(
       ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do
Adolescente
)[image: http://www.mondai.sc.gov.br/turismo/guia/images/logotipos/165.png]

RESOLUÇÃO Nº 05/2014, DE 03 DE MARÇO DE 2014.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR REFERENTE AO EDITAL Nº. 001/2014.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e regimentais:
 	CONSIDERANDO, a competência que lhe é conferida pela Lei municipal n.  3.524, de 08 de outubro de 2013.
CONSIDERANDO, a lei Nº 8.069, de 13 de julho de 1990 que dispõe sobre os direitos da criança e adolescente pelo qual zelam os conselhos municipais;
            RESOLVE:
              Art. 1º Divulga o Resultado Final da eleição referente ao edital nº 001/2014 do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Mondaí – SC, conforme segue:
	Colocação
	Nome
	Número de votos

	1º
	Ademar José Posselt
	127 votos

	2º
	Dolores Porsch Severo
	79 votos

	3º
	Naura Padilha dos Santos
	71 votos

	4º
	Fernanda Romitti Henriques
	61 votos

	5º
	Rosane Teresinha Braun Dorr
	59 votos

	6º
	Franciele Pavinatto
	45 votos

	7º
	Gladis Glufke
	40 votos

	8º
	Leandro Goldebeck Bernardi
	33 votos

	9º
	Cristiane Mees
	23 votos

	10º
	Bruna Daniela Bruggmann
	0 votos

	11º
	Márcia Bruggmann Rohden
	0 votos

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mondaí – SC, 03 de março de 2014.

RENATA CRISTIANA PARCIANELLO
Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Mondaí – SC.

Rua Travessa Oswaldo Otto Wolschick,71   –   Centro   –   Mondaí – SC
Caixa Postal, 91   -   CEP 89893-000  -  CNPJ 83.028.415/0001-09
Fone (0xx49) 674-0266-   E-mail: assistenciasocial@mondai.sc.gov.br

image1.png
@